№ 1
	ПРОТОКОЛ
закупочной комиссии Государственного унитарного предприятия «Центр эффективного использования собственности города» об отказе от проведения закупки
	15.12.2016
[bookmark: _GoBack]11 ч. 00 мин.

	Участвовали:
	1. Колесников С.Г.
2. Никитенко Е.В.
3. Лукьянчикова  Ю.А.
4. Ланина С.С.
Кворум имеется.

	Предмет закупки:
	Оказание комплекса рекламных услуг для нужд Государственного унитарного предприятие «Центр эффективного использования собственности города»

	Начальная (максимальная) цена договора (лота):
	1 029 600,00 (один миллион двадцать девять тысяч шестьсот) рублей 00 копеек, в т.ч. НДС

	Извещение о закупке №:
	31604459815

	Дата и время окончания приема заявок:
	15 декабря 2016 года в 10:00 (по московскому времени)

	Рассмотренные документы:
	Извещение, документация о закупке.

	ПЕРЕЧЕНЬ ВОПРОСОВ, ВЫНОСИМЫХ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

	1. Об отказе от проведения закупки.

	ОТМЕТИЛИ:

	1.
	В связи с тем, что у Заказчика возникла необходимость внести изменения в техническое задание закупаемых услуг, а также внести изменения в существенные условия договора, заключаемого по результатам закупки, комиссия пришла к выводу о необходимости отказаться от проведения закупочной процедуры.
В соответствии с п. 2.7.1 Документации о запросе предложений в электронной форме, пунктом 33.2. Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд ГУП «ЦЭИСГ», заказчик вправе принять решение об отказе от проведения запроса предложений в любое время, не неся при этом никакой ответственности перед участниками закупок, в том числе по возмещению каких-либо затрат, связанных с подготовкой и подачей заявки на участие в запросе предложений.

	Результат голосования:
«за» - 4 голоса
«против» - 0 голосов

	РЕШИЛИ:

	0. Отказаться от проведения закупки по запросу предложений в электронной форме (извещение №31604459815).

	РЕЗУЛЬТАТ ГОЛОСОВАНИЯ:

	«за» - 4 голоса
«против» - 0 голосов

Решение по вопросу принято.

	Настоящий протокол является протоколом по подведению итогов закупки.

Приложения к настоящему решению: отсутствуют

Дата вступления решения в силу: «15» декабря 2016 года

1. Колесников С.Г.					____________________
2. Никитенко Е.В.					____________________
3. Лукьянчикова  Ю.А.					____________________
4. Ланина С.С.						____________________